
Baujahr 1999

Zimmer 3,00

Wohnfläche 73,00 m²

Energieträger Gas

Nebenkosten 120 €

Heizkosten 100 €

Summe Nebenkosten 220 €

Mietsicherheit 1.718 €

Übernahme ab Datum

Übernahmedatum 01.12.2024

Zustand Neuwertig

Schlafzimmer 2

Badezimmer 1

Etage 1. OG

Stellplätze 1

Heizung Zentralheizung

Exposé

Wohnung in Greven

Gemütliche 3-Zimmer Wohnung mit Balkon

Objekt-Nr. OM-319376

Wohnung

Vermietung: 859 € + NK 

Ansprechpartner:
Orange Mountains GmbH

Emsdettener Landstraße 9c
48268 Greven
Nordrhein-Westfalen
Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Ausstattung

Die Wohnung ist mit ca. 73qm Wohnfläche ideal geschnitten. Sie finden 3

Wohnräume, darunter zwei gemütliche und geräumige Schlafzimmer und ein großer,
lichtdurchfluteter Wohnraum, von dem Sie direkt auf den Balkon gelangen. Sie werden sich
gleich wohlfühlen. Eine zusätzliche Küche und ein Badezimmer komplettieren die Wohnung. 

Außerdem steht Ihnen separat abgetrennten und abschließbarem Abstellraum ebenfalls zur
Verfügung.

Fußboden:

Laminat, Fliesen

Weitere Ausstattung:

Balkon

Sonstiges

Haben wir Ihr Interesse geweckt? Melden Sie sich gerne um einen Besichtigungstermin zu
vereinbaren. Schriftliche Anfragen können nur mit vollständiger Nennung des Namens und
einer Telefonnummer beantwortet werden. 

Wir freuen uns auf Sie!

Lage

Diese Wohnung befindet sich im 1. Obergeschoss eines Wohn- und Geschäftshauses in guter
und verkehrsgünstiger Lage in Greven-Reckenfeld.

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Öffentliche
Verkehrsmittel
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Verbrauchsausweis

Erstellungsdatum ab 1. Mai 2014

Endenergieverbrauch 73,00 kWh/(m²a)

Energieeffizienzklasse B
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